2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О распределении в 2024 году иных дотаций бюджетам городских округов и муниципальных районов в целях поощрения городских округов и муниципальных районов Ивановской области, обеспечивших рост доходов бюджетов бюджетной системы от налогов, уплачиваемых в связи с применением специальных налоговых режимов, и снижение задолженности по налогам в бюджеты бюджетной системы

	В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 18.09.2024 № 406-п «О предоставлении из областного бюджета иных дотаций бюджетам городских округов и муниципальных районов в целях поощрения городских округов и муниципальных районов Ивановской области, обеспечивших рост доходов бюджетов бюджетной системы от налогов, уплачиваемых в связи с применением специальных налоговых режимов, и снижение задолженности по налогам в бюджеты бюджетной системы» Правительство Ивановской области постановляет:
Утвердить распределение в 2024 году иных дотаций бюджетам городских округов и муниципальных районов в целях поощрения городских округов и муниципальных районов Ивановской области, обеспечивших рост доходов бюджетов бюджетной системы от налогов, уплачиваемых в связи с применением специальных налоговых режимов, и снижение задолженности по налогам в бюджеты бюджетной системы, согласно приложению к настоящему постановлению.

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

Приложение к постановлению
Правительства Ивановской области
от ______________ № ______-п

Распределение
в 2024 году иных дотаций бюджетам городских округов и муниципальных районов в целях поощрения городских округов и муниципальных районов Ивановской области, обеспечивших рост доходов бюджетов бюджетной системы от налогов, уплачиваемых в связи с применением специальных налоговых режимов, и снижение задолженности по налогам в бюджеты бюджетной системы

	Муниципальное образование Ивановской области
	Размер дотации (руб.)

	Городской округ Кинешма
	4590163,93

	Городской округ Кохма
	6885245,90

	Верхнеландеховский муниципальный район
	4590163,93

	Заволжский муниципальный район
	9180327,88

	Ивановский муниципальный район
	5737704,92

	Лухский муниципальный район
	4590163,93

	Палехский муниципальный район
	5737704,92

	Родниковский муниципальный район
	5737704,92

	Савинский муниципальный район
	5737704,92

	Тейковский муниципальный район
	5737704,92

	Южский муниципальный район
	4590163,93

	Юрьевецкий муниципальный район
	6885245,90

	Всего:
	70000000,00

image1.png